

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 826/2009

O DESEMBARGADOR JOÃO BATISTA DA SILVA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno e o contido no Protocolo nº 70.961/2009, de 23-07-2009, e no Mem. 49/2009-DG, de 24-07-2009,

RESOLVE

I - TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA TRT  $19^a$  GP  $N^o$  796/2009, de 17-7-2009.

II - DESIGNAR os servidores EXPEDITO LEOPOLDO DE OLIVEIRA JÚNIOR, Secretário Geral da Presidência, CJ 04, e JOSÉ HORÁCIO PAES DE LIRA NETO, Diretor-Geral, CJ-04, para viajarem em objeto de serviço, à cidade de João Pessoa/PB, no dia 29-07-2009, com retorno previsto para o dia 01-08-2009, para acompanharem o Excelentíssimo Senhor Presidente deste Regional, Desembargador JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA, que se encontra na cidade de Salvador/BA, desde o dia 23-07-2009, tratando de assuntos referentes à Escola Judicial na Fundação de Direito com o Diretor e o Magnífico Reitor, e se deslocará até a cidade de João Pessoa, no dia 29-07-2009, para participar do COLEPRECOR no dia 30-07-2009, e da reunião de Diretores Gerais da Justiça do Trabalho, no dia 31-07-2009, fazendo jus, cada um, a 3½ (três e meia) diárias, e os bilhetes de passagem aérea.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 24 de julho de 2009.

## Original Assinado

JOÃO BATISTA DA SILVA

Desembargador do TRT da 19ª Região, no exercício da Presidência